平成23年5月13日

会 社 名     株式会社    滋 賀 銀 行

代表者名      取締役頭取  大 道 良 夫

（コード番号   8366   東証・大証第１部）

                                                       問合せ先                  今井 信一郎

 （TEL．      ０７７－５２１－２２０５）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 平成22年５月14日に公表した平成23年３月期の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成23年３月期通期 連結業績予想と実績との差異

経常収益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 90,000 9,000 5,000 18.94

実績値(Ｂ) 91,812 11,842 4,676 17.72

差額(Ｂ－Ａ) 1,812 2,842 △323 ―

差額率(％) 2.0 31.6 △6.5 ―

(ご参考)前期実績

(平成22年３月期)
96,662 8,881 4,322 16.37

２．業績予想との差異の理由

 連結子会社の与信コストが減少したことにより、経常利益が予想を上回ったためであります。

なお、連結及び単体業績の詳細につきましては、本日発表の決算短信をご覧ください。

以 上

総合企画部
主計室長